BIOTPA®IKO IHMEIOMA

Fevvifinke ctiv "Abfvu

Zrovpvdpa 17
Tnk. 634,986

Ma0fteye kovta otov deipvnero Motepmdavo
koi o1ov Bikato.

Tiv mpodtn tov aromknv ExBeen Exope 10
1955.

Miipe pépog of mordég dpadikes éxbécelg kubas

kai oty ixbeen Fkalon tob «Zuyols.

'Eféfece xatd xmipolhs; xai of woliEg Ghheg EKOEXIH ZOrPA®IKHE
nokerg tfic ‘Eiiddog Srno; Oeococalovikn, Marpa,
Béko, Adpioa k.h.w. KNRNETANTINOY KAGNH

Tiv twekeutaia tov @topikn Exbeon oty "A-
0fva mpuypatoroince o 1958,

To 1964 Eéveg ykakepi aydpacav Epya Tou.

Mokia Epya tod [wypdyov Pplokovrar of pov-
oslo xai of (Slonikég oviloyéc.

“Av kui £ni moAld ypdvie EpydoTnKeE OTN
xhaooikl] Loypeeikn, twpe teievtaie dogoheitat

pé v albyypovny téxv.

Avapxein ixBioeng @ 25 'luvovapiov Ewg 8 defpovapiou 1971

"Qpec Aotovpyiag @ 10 - 2 wpot, 6 - 10 Ppady



KATANOIGOE EPIGCN

NEPIOAOIL 1956-1959

Tuus
Kopital ué kitpivo havho0d hadi 4 000
‘O pikpog HOVOLKOZ » 4.000
Koréhhu a0 fxabpo » 3.500
Nartip popr » 6.000
» " " 4.000
Bioriatis n 12.000
Poréi xai Pioii » 10.000
Keegaki komédhas » 4.000
‘0 Gprog » 3.500
Aovkovdia » 3.000
Iipos pE Y mima » 10.000
AR tov Baowhikd kijro » 3.000
Nutip popr » 10.000
To muind poddi " 3.500
"Avin (dviker ath gukioy tol Kakhitéyvn)
Nukph glan » avie
MEPIOAOI 1960-1967
Tiuh
Bioki Kui Aoviotdiun Al 5.000
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20.

21
22

23

24,
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26.
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28,
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30

3l

32

34

38

AouvdholBia (yalicc)

Aovopévn

‘O vikntig (latiopdpo)

“Avén

Avln

Tpotéla

Keogaht xorihhag

"Ayvom;

“Avln

Koreiha pé 16 Spyavo

Marapoiives

Fuyv.-
NEPIOAOTL

Mnzpoing

T e zhgapro vote
Movekd dpyavo
Mopoés

"AvBoxnEog

'O kakhitigvng

Tupuvd atod linmillpo

1968-1970

Add

Tiun

6 000
20.000
12.000

8 00)
12.000

4.500

4.500
10 000

5.000
15.000
17 000

Lo

Tipn

18 000
17.000
10.000
10.000
8 000
15,000
20.000



